

Bøje Kød Engros ApS

Kirstinehøj 75
2770 Kastrup
CVR nr. 25 58 80 37

Ekstern årsrapport for 2018/19

(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Bøje Kød Engros ApS
Kirstinehøj 75
2770 Kastrup

Telefon: 33 23 82 12

CVR-nr.: 25588037

Hjemsted: Tårnby

Stiftet: 1. september 2000

Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Erik Bøje Andersen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med køb, forarbejdning og salg af kødprodukter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 994.585.

Egenkapitalen udgør kr. 5.397.820.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		6.034.764	4.457.616
Personaleomkostninger.....	1	-4.451.139	-4.256.031
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-276.296</u>	<u>-239.719</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.307.329	-38.134
Andre finansielle indtægter		9.098	3.729
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-26.487</u>	<u>-30.303</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.289.940	-64.708
Skat af årets resultat	3	<u>-295.355</u>	<u>3.030</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>994.585</u>	<u>-61.678</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		888.785	-61.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>994.585</u>	<u>-61.678</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	30/6-18
Goodwill	2	<u>0</u> <u>2.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u> <u>2.500</u>
Grunde og bygninger	2	2.144.500 2.197.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>264.189</u> <u>375.939</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.408.689</u> <u>2.572.939</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>2.408.689</u> <u>2.575.439</u>
Handelsvarer		<u>2.336.638</u> <u>2.041.891</u>
Varebeholdninger		<u>2.336.638</u> <u>2.041.891</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		7.270.736 6.784.694
Andre tilgodehavender		107.813 24.501
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u> <u>54.196</u>
Tilgodehavender		<u>7.378.549</u> <u>6.863.391</u>
Likvide beholdninger		<u>363.148</u> <u>414.753</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>10.078.335</u> <u>9.320.035</u>
AKTIVER		<u><u>12.487.024</u></u> <u><u>11.895.474</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

		Note	30/6-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.272.820	4.384.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	5.397.820	4.509.035
Udskudt skat		3.982	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		3.982	0
Gæld til pengeinstitutter	5	654.187	810.374
Langfristede gældsforpligtelser		654.187	810.374
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	157.000	156.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.020.344	5.280.453
Anden gæld		1.152.007	1.116.093
Skyldigt sambeskatningsbidrag		101.684	23.519
Kortfristede gældsforpligtelser		6.431.035	6.576.065
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		7.085.222	7.386.439
PASSIVER		12.487.024	11.895.474
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Personalemkostninger	2017/18	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	4.324.622	4.123.273
Andre omkostninger til social sikring	<u>126.517</u>	<u>132.758</u>
Personalemkostninger i alt	<u>4.451.139</u>	<u>4.256.031</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>12</u>	

Noter

2 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver			Goodwill
Kostpris pr. 1. juli 2018			<u>100.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....			<u>100.000</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....			-97.500
Årets afskrivninger			<u>-2.500</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....			<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019.....			<u><u>0</u></u>
		Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Materielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	2.400.000		968.920
Tilgang	0		164.545
Afgang	<u>0</u>		<u>-55.000</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>2.400.000</u>		<u>1.078.465</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-203.000		-592.980
Årets afskrivninger	<u>-52.500</u>		<u>-221.296</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>-255.500</u>		<u>-814.276</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	<u><u>2.144.500</u></u>		<u><u>264.189</u></u>
			2017/18
Goodwill	2.500		20.000
Bygninger	52.500		52.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>221.296</u>		<u>167.719</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>276.296</u></u>		<u><u>239.719</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2017/18	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	233.684	0
Årets regulering af udskudt skat	58.178	-6.009
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.493	2.979
Skat af årets resultat i alt	295.355	-3.030

4 Egenkapital	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	4.384.035	-105.800	994.585	5.272.820
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-	0	0
I alt	4.509.035	-105.800	994.585	5.397.820

5 Langfristede gældsforpligtelser	1/7-18	Afdrag	30/6-19	Afdrag	Restgæld
	Gæld i alt	2018/19	Gæld i alt	2019/2020	efter 5 år
Pengeinstitutter	966.374	156.000	811.187	157.000	16.187
	966.374	156.000	811.187	157.000	16.187

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 316. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 859.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 811, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 2.144.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 4.260 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrev giver pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut og Bøje Kød Engros ApS er der stillet virksomhedspant på t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.